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Pedido: 95274 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA

Cliente: 38.375.896/0001-66 - CONSTRU4 WOLF CONST INC

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 16 Tipo:

Loja: 16 Tipo:

Loja: 16 Tipo:

Descricao
1 Vendedor: 7502 - Diogo

144767 - CHUVEIRO ELETRONICO 5500W ACQUA
DUO FLEX 127V BRANCO 7510116

2 Vendedor: 7502 - Diogo

52494 - CUBA SOBREPOR 42X42CM QUADRADA
BRANCO L.730.17

3 Vendedor: 7502 - Diogo

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO
10A BR

119074 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO DEBBA BRANCO C329723001

143276 - CUBA APOIO 30CM QUADRADA BRANCO
L.11030.17

104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

104682 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA ALTA
CROMADO 796106

131581 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150 CROMADO
985706

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 7502 - Diogo

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

Tamanho

5500W

42x42cm

4x2

4x2

30cm

172"

1/2"

1/2"

ax2

Marca

Lorenzetti

Deca

Schneider

Schneider

Roca

Deca

Docol

Docol

Docol

Schneider

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Quantidade

1PC

4PC

1PC

1PC

5KT

1UN

5PC

1PC

2PC

1PC

Data Emissao:

30/08/2022 |

Hora Emissao: 19:50 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
479,69 0,00 479,69
484,55 0,00 1.938,20
16,61 0,00 16,61
25,12 0,00 25,12
1.250,47 0,00 6.252,35
407,54 0,00 407,54
557,01 0,00 2.785,05
758,69 0,00 758,69
233,66 0,00 467,32
24,71 0,00 24,71
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{é@\ Pedido: 95274 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA Data Emissdo:  30/08/2022
<vﬂ> ) Hora Emissao: 19:50 |
Z " Cliente: 38.375.896/0001-66 - CONSTRU4 WOLF CONST INC 1
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar o . |
g Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683 Pagina: 2 de 2 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
60224 - ACABAMENTO MISTURADOR .
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" NEXUS CR 34 Docol 5PC 80111 0,00 1.505,55
A.V.502906
= 112067 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" 1/2,3/4e 1"
I;»—rﬁ “" GALI BASE DECA CROMADO 00806706 Docol lopc 6274 000 627,40
|
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 7502 - Diogo
96342 - CHUVEIRO TETO BELLAR CROMADO Bocol 1pC 37823 0.00 378,23

00669706

Endereco de Entrega:

Loja: 16 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 30-08-2022

Loja: 16 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 30-08-2022

Loja: 16 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 30-08-2022

Loja: 3 Tipo: 4: RUA FRANCISCO ANTONIO DA COSTA NOGUEIRA 220 CONDOMINIO WOLLF EXCELECE - LOTE 20 CURITIBA PR 82410340

- ENTREGA: 30-09-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 5: RUA FRANCISCO ANTONIO DA COSTA NOGUEIRA 220 CONDOMINIO WOLLF EXCELECE - LOTE 20 CURITIBA PR 82410340

- ENTREGA: 30-09-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 39,03
Total do Orgcamento: R$ 15.705,49

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



